МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 17 марта 2012 г.                               с.  Екатериновка                	      	№311

О внесении изменений в Решение муниципального Комитета    Екатериновского сельского поселения  Партизанского муниципального района    от 01 августа   2011года №  293 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского  сельского поселения   на 2011-2020 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона  от 30 декабря  2004г. №219-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» , Федерального закона от 23 ноября  2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями  10,26 Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района , муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Прилагаемую целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского  сельского поселения   на 2011-2020 годы», изложив в новой редакции части 6.1., 6.2. (прилагается)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Екатериновского  сельского поселения Хамхоева Л.В.

 Председатель муниципального комитета
 Екатериновского  сельского поселения
 Партизанского муниципального района		    	                 В.М. Бодрова

Приложение
к решению муниципального комитета Екатериновского сельского поселения
от 17 марта 2012 г. №311

        6.1. Капитальный ремонт разводящей водопроводной сети в с.Екатериновка
(2012-2014гг.)

1. Модернизация  участка водовода .ул.Молодёжная от ж/д №1- 6 до дома №13 Ду 63 мм – 300м. (715,40 тыс.руб.)
1. Модернизация наружных сетей ХВС от  ж/ дома №25 по ул.Партизанская до водоразборной колонки  по ул.Лесная у ж/дома №5 и ВК ул.Подгорная №1 Ду 76,0 мм -130,0 м; (277,4 тыс.руб.)
1. Реконструкция  водовода ул.Подгорная (территория госпиталя) Ду 63мм – 450м, с выходом на водоразборную колонку у дома №4. (516,6 тыс.руб.)
1. Модернизация наружных сетей ХВС по ул. Транспортная –хлебозавод, ПХВ, Ду50мм-60,0м; (71,6 тыс.руб.)

6.2. Капитальный ремонт канализационной сети в с.Екатериновка

(2012-2014гг.)
- модернизация  канализационной сети от ж/дома  №52 по ул. Партизанская  с устройством двух колодцев Ду150мм- 10м (30,1 тыс. руб.).
	-модернизация  канализационных колодцев с установкой плит покрытия -192,0 тыс. руб.
           -реконструкция  канализационных сетей  от д.с. «Дюймовочка» до основного коллектора по ул. Щорса, Ду150мм-110м (325,0 тыс. руб.)

 ___________________________________________________________